VI. SIMILAR ESTRUCTURA LITERARIA DE LOS MOTETES

Damos aquí la estructura literaria común de los cuatro motetes, repartida entre las palabras del cronista que conduce el relato, las de Jesús y las de las mujeres interlocutoras del mismo, así como las de sus discípulos en el cuarto motete, subrayando también la identidad de esquemas literarios programados en los cuatro motetes. (Los números arábigos corresponden a los motetes según los hemos ido presentando. Los números entre corchetes al final de cada frase corresponde al del número de compases de cada frase.)

I. CRONISTA — [Inicia los relatos]

1. *Clamabat autem mulier Cannanea ad Dominum Iesum dicens:* [16]
2. *Fatigatus sedebat ad fontem. Hora erat quasi sexta. Et venit mulier de Samaria haurire aquam. Dicit Iesus:* [54]
3. *Martha ut audivit quia venit Iesus, occurrit illi dicens:* [18]
4. *Abit Ihesus trans mare galilaeae; sequebatur eum multitudo magna. Et dixit ad Philippum:* [19]

II. DIÁLOGO — [Petición]

1. Cananea: *Domine Iesu Christe, fili David, adiuva me: filia mea male a demonio vexatur.* [27]
2. Jesús: *Mulier, da mihi bibere.* [7]
3. Marta: *Domine, si fuisses hic, frater meus non fuisset mortuus.* [17]
4. Jesús: *Unde ememus panem ut manducent hii?* [8]

III. CRONISTA — [Prepara la respuesta]

1. *Respondens ei Dominus, dixit:* [6]
2. *Et respondens ei mulier:* [6]
3. *Dixit illi Iesus:* [5]
4. *Dixit ei unus ex discipulis eius:* [9]

IV. DIÁLOGO — [Respuesta]

1. Jesús: *Non sum misus nisi ad oves quae perierunt domus Israel.* [14]
2. Samaritana: *Quomodo tu cum iudeus sis poscis a me bibere, quae sum samaritana?* [18]
3. Jesús: *Resurget frater tuus.* [7]
4. Discípulo: *Est unus puer hic qui habet quinque panes hordeaceos et duos pisces; sed haec quid erit inter tantos?* [18]

V. CRONISTA — [Prepara nueva petición]

1. *At illa venit, et adoravit eum dicens:* [10]
2. *Dicit ei Iesus:* [5]
3. *Martha respondit:* [5]
4. *Dixit ergo Ihesus:* [4]

VI. DIÁLOGO — [Nueva petición]

1. Cananea: *Domine, adiuva me.* [5]
2. Jesús: *Si scires quis est qui dicit tibi da mihi bibere, petisses ab eo ut daret tibi aquam vivam.* [32]
3. Marta: *Scio quia resurget in novissimo die.* [10]
4. Jesús: *Facite homines discumbere.* [6]

VII. CRONISTA — [Prepara la respuesta]

1. *Respondens Iesus, ait illi:* [5]
2. *Dicit ad eum mulier:* [6]
3. *Iesus ad illam dixit:* [4]
4. *Et cum gratias egisset distribuit discumbentibus: Illi ergo homines cum vidissent quod Ihesus fecerat signum dicebant:* [24]

VIII. DIÁLOGO — [Respuesta a la nueva petición]